

Årsredovisning

Melodybox AB

556896-6245

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anneli Strömsten
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt event och produktionsverksamhet inom musik och media. Företaget har sitt säte i Hägersten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att utbrottet av Covid-19 påverkar bolaget med minskad omsättning då intäkterna för ordnade arrangemang och dylikt minskat. Styrelsen följer utvecklingen av pandemin och vidtar eventuella nödvändiga åtgärder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	598 099	300 434	380 454	556 801
Resultat efter finansiella poster	349 468	-201 574	200 403	-42 447
Soliditet %	65	12	157	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har återhämtat sig sedan en tidigare nedgång i och med Covid-19 pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	154 404	-172 474
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-172 474	172 474
- Årets resultat			280 311
- Belopp vid årets utgång	50 000	-18 070	280 311

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-18 070
Årets resultat	280 311
Summa	262 241

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	262 241
Summa	262 241

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	598 099	300 434
Övriga rörelseintäkter	376 000	428 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	974 099	729 134
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 220	0
Handelsvaror	-25 606	0
Övriga externa kostnader	-508 696	-657 323
Personalkostnader	-67 679	-269 033
Summa rörelsekostnader	-623 201	-926 356
Rörelseresultat	350 898	-197 222
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 552	-4 352
Summa finansiella poster	-1 430	-4 352
Resultat efter finansiella poster	349 468	-201 574
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	29 100
Summa bokslutsdispositioner	-40 000	29 100
Resultat före skatt	309 468	-172 474
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 157	0
Årets resultat	280 311	-172 474

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 150	11 875
Övriga fordringar	326	3 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	115 762	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	124 238	14 899
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	406 664	244 685
<i>Summa kassa och bank</i>	406 664	244 685
Summa omsättningstillgångar	530 902	259 584
SUMMA TILLGÅNGAR	530 902	259 584

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-18 070	154 404
Årets resultat	280 311	-172 474
<i>Summa fritt eget kapital</i>	262 241	-18 070
Summa eget kapital	312 241	31 930
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	0
Summa obeskattade reserver	40 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	156 632	152 855
Skatteskulder	10 314	31 363
Övriga skulder	11 715	43 436
Summa kortfristiga skulder	178 661	227 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	530 902	259 584

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anneli Strömsten
Anneli Strömsten
2022-12-29

Stefan Norberg
Stefan Norberg
2022-12-28

Anders Thordeman
Anders Thordeman
2022-12-30